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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1955013) Втора МФЛ ИСТОК 19/20
Коло: 4-4
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ИСТОК 19/20

4.Коло

15.09.2019ФК КИТ ГО-ПЕХЧЕВО - ГФК
ОСОГОВО  -:-

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Лозаноски Злате
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Величковски Бранко (Крива
Паланка)

Лековски Дени
(Битола)

Стадион во Пехчево 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Митров Ванчо (с.Турново)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.09.2019ФК ПОБЕДА АД - ФК
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Мустафи Фатон
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Адеми Сафет (Скопје)Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Игралиште -МОГИЛА- 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Танев Ристо (Гевгелија)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.09.2019ФК БЕЛАСИЦА АД - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Иванов Игор (Велес) Гонев Илија
(Неготино)

Ангелов Зоран
(Неготино)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Иванов Никола
(Велес)

Стадион „Младост“ Струмица 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Николовски Тони (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.09.2019ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Сејменов Ристе
(Струмица)

Јорданов Методи
(Кочани)

Ѓорѓиев Јордан
(Кочани)

Салихи Бурханедин (Куманово)Арсов Спире (Кочани)

Градски стадион 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Алексоски Ацо (с.Долнени)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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15.09.2019ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци - ФК
ПИТУ ГУЛИ  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Танев Иван
(Гевгелија)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)Мантев Петар
(Неготино)

Градски стадион  Кавадарци 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пластиновски Роберт
(Ресен)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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